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Watbrzych, dn. 09.12.2024 r.

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 06.12.2024 r. dot. postepowania
konkursowego na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie wykonywania
badan genetycznych.

Pytanie 1

1. Prosimy o informacje, czy "MSI — badanie niestabilnosci mikrosatelitarnej DNA" (poz.
8, zataczniki nr 2 do SWKO) powinno by¢ wykonywane z wykorzystaniem
elektroforezy kapilarnej (na sekwenatorze kapilarnym), zgodnie z Zaleceniami
Polskiego Towarzystwa Ginekologii Onkologicznej dotyczgcymi diagnostyki
i leczenia raka endometrium (https://ptgo.pl/archiwa/rekomendacje/zalecenia-
polskiego-towarzystwa-ginekologii-onkologicznej-dotyczace-diagnostyki-i-
leczenia-raka-endometrium-2023).

Wymog stosowania sie do zalecen polskich towarzystw naukowych zawarty jest
w Zarzadzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia nr 23/2024/DSOZ
w uwagach do produktow rozliczeniowych dotyczacych badan genetycznych
w chorobach nowotworowych:

Katalog produktow do sumowania (zatgcznik 1)

5.53.01.0005001 Podstawowe badanie genetyczne w chorobach nowotworowych
5.53.07.0005002 Ztozone badanie genetyczne w chorobach nowotworowych
5.53.01.0005003 Zaawansowane badanie genetyczne w chorobach nowotworowych
Uwagt:

,Zgodnie z zaleceniami postepowania diagnostycznego w nowotworach ztosliwych
rekomendowanymi przez polskie towarzystwa naukowe";

Odpowiedz

TAK.

Pytanie 2

2. Prosimy o informacje czy Zleceniodawca w przypadku badania mutacji genu KIT
i PDGFRA (poz. 19, Zatacznik nr 2 do SWKO) wymaga badania petnej sekwendji
eksonéw 9, 11, 13 i 17 w genie KIT oraz 12, 14 i 18 w genie PDGFRA zgodnie ze
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"Standardami diagnostyki genetycznej w guzach litych PTGC" opublikowanymi na
stronie Towarzystwa (ptgc.pl)?;

Odpowiedz
TAK.
Pytanie 3

3. Prosimy o odpowiedz, czy badanie mutacji POLE (poz.32, Zatacznik nr 2 do SWKO)
powinno obejmowac co najmniej kodony 286, 295, 297, 367, 368, 411, 424, 436,
444, 456, 459, zgodnie ze "Standardami diagnostyki genetycznej w guzach litych
PTGC" opublikowanymi na stronie Towarzystwa (ptgc.pl)?;

Odpowiedz
TAK.
Pytanie 4

4. Prosimy o potwierdzenie, iz ,Maksymalny czas oczekiwania na badanie” (Zatacznik
nr 2 do SWKO) dotyczy maksymalnego czasu oczekiwania na wynik badania i
powinien by¢ wyrazony w dniach roboczych;

Odpowiedz

Tak, czas oczekiwania na wynik badania i powinien by¢ wyrazony w dniach roboczych;

Pytanie 5

5. Prosimy o potwierdzenie, iz zapis: ,dostepnos¢” (Rozdziat VIII, pkt 1, ppkt 2) jest
omytka pisarska i powinien brzmie¢: ,ciagtosé” w zwigzku z opisem kryterium
(Rozdziat VIII, pkt 2, ppkt 2);

Odpowiedz
Tak, powinno by¢ ,ciggtosé”;

Pytanie 6

6. Bardzo prosimy o informacje, czy Udzielajgcy Zamodwienia wyrazi zgode na
wykreslenie ze wzoru Umowy (84, ust. 7, pkt.3) zapisu: ,numer rachunku
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bankowego wskazany na fakturze, jest wpisany do wykazu podmiotéw
zarejestrowanych jako podatnicy VAT, [..]" w przypadky, jesli Przyjmujacy
Zamowienie nie jest ptatnikiem VAT;

Odpowiedz

Nie wyrazamy zgody na usuniecie zapiséw § 4, ust. 7, pkt. 3. Proponujemy zmiane
zapisu, na ponizszy:

3) numer rachunku bankowego wskazany na fakturze, jest wpisany do wykazu
podmiotéw zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz
wykreslonych i przywréconych do rejestru VAT prowadzonego przez Ministerstwo
Finansow RP (tzw. ,biata lista podatnikow VAT")*

* pkt. 3) nie dotyczy podmiotéw nie bedacych ptatnikiem VAT
Pytanie 7

7. Prosimy o informacje, czy w zwigzku z wysokim kosztem badania HRD (poz. 35,
Zatacznik nr 2 do SWKO), ktére przewyzsza dwukrotnie refundacje NFZ dla badania
zaawansowanego, Udzielajacy Zamowienia zgodzi sie rozwazy¢ wykreélenie tego
badania z Formularza Cenowego Ilub ponowne oszacowanie faktycznej
szacunkowej ilosci badan na 12 m-cy.

Odpowiedz

Udzielajacy Zamowienia zdecydowat o wycofaniu poz. 35 z Zatacznika nr 2 do SWKO
i jednoczesnie podta decyzje o usunieciu poz. 34 z wskazanego zatacznika.

Przewodniczacy Komisji Konkursowej
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